
 
 
Dz-11.0021.1.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXIX/184/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. ustanowienia prawa trwałego zarządu na 
nieruchomościach położonych w rejonie ul. Puszkarskiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 
prawa trwałego zarządu na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 69/7, 
69/12, 82/15, 235/45, 235/64, 235/66, 263/22 obr. 47 jednostka ewidencyjna 
Podgórze położonych w rejonie ul. Puszkarskiej w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią a pismo Urzędu Miasta Krakowa – Wydział Skarbu Miasta 
z dnia 16 grudnia 2016 r. znak: GS-02.6844.3.40.2016.MG. 


